

Sinulle löytyy sopiva tehtävä!

TULE MUKAAN PALOKUNTATOIMINTAAN LAPISSA

Kuka tahansa toiminnasta kiinnostunut voi päästä mukaan vapaaehtoisen palokuntayhdistyksen (=VPK) jäseneksi. Lapin maakunnan alueella on yhteensä 31 palokuntayhdistystä.

PALOKUNTATOIMINTA ON KOKONAISUUS, JOKA JAKAUTUU KAHTeen OSAAN

Omien mahdollisuuksiesi mukaan voit päästä sopimuspalokuntatoimintaan tai sitten pelastustoimen vapaaehtoistoimintaan. Palokuntayhdistyksen toiminta on kokonaisuus ja näin ollen voit olla kummassakin toiminnassa mukana.

SOPIMUSPALOKUNNAT

Suomen jokainen pelastuslaitos tarvitsee sopimuspalokuntia, näin on myös Lapin pelastuslaitoksen alueella. Näitä palokuntia tarvitaan maaseudulla muodostamaan pelastustoimen hälytyslähdet ja kaupungeissa ammattipalokuntien tukipalokuntina.

Sopimuspalokunnassa osallistut pelastustoimintaan saatuaasi siihen vaadittavan peruskoulutuksen ja täytettyäsi muut kelpoisuusvaatimukset. Pääset mukaan toimintaan, joka vaatii mutta myös antaa paljon. Peruskurssin jälkeen koulutusta on tarjolla erikois- ja johtamistehtäviin saakka. Sopimuspalokunnassa saat palokunnan puolesta käyttöösi sammutus- ja muut suojavarusteet.

PELASTUSTOIMEN VAPAAEHTOISTOIMINTA

Pelastustoiminnan vapaaehtoistoiminnassa toimit palokunnan tukitehtävissä tai muissa pelastustoimen vapaaehtoisten toimijoiden yhdistyksissä. Vapaaehtoistyö esimerkiksi palokuntanuorten parissa tai palokunnan tukiosastossa on tärkeää koko sopimuspalokuntajärjestelmän ylläpitämisen kannalta. Vapaaehtoistoimintaa tarvitaan myös suuronnettomuuksissa ja tilanteissa, jossa pelastustoimen ammatti- ja sopimushenkilöstö kaipaa rinnalleen tukijoukkoja.

Palokuntien nais- ja veteraanitoiminta tarjoaa myös mukavaa palokuntahenkistä toimintaa, jolla tuetaan sopimuspalokuntatoimintaa.

PALOKUNTALAISIA MOTIVOIVAT ENITEN

Sopimuspalokuntabarometri -kyselyssä on selvitetty monia asioita mm. sitä mikä palokuntalaisia motivoi eniten. Kolme eniten motivoivaa tekijää ovat:

- hyvä henki ja yhteisöllisyys
- halu auttaa onnettomuustehtävissä
- hälytystehtävät

Siis ... tule mukaan palokuntatoimintaan!

NYT KUN SINÄ KIINNOSTUIT PALOKUNTATOIMINNASTA OTA YHTEYTTÄ SINUN LÄHELLÄ TOIMIVAAN PALOKUNTAYHDISTYKSEEN JA SOVI AIKA, JOLLOIN TULET TUTUSTUMAAN TOIMINTAAN!

(Ota yhteyttä kotipaikkakuntasi palokuntayhdistykseen ja tule tutustumaan sopimuspalokunnan toimintaan), yhteystiedot löytyy sivulta: www.lapinpelastuslaitos.fi / yhteystiedot